Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Monitoriu[m] in vim Pauline ab auditore camere tanq[uam] ordinario

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De monitione

peritetur a possessione dictorum canonicorum et prebendam iuribus et pertinentiis omnibus eorumdem amoveant ac ad eos eorumque corporalem possessionem dicti dominorum vel procuratorum suum recipiant inducant et admittant ac induci et admitti faciant inductumque defendant sibi que de ipsorum canonicatus et prebende fructibus redditibus proveniunt iuribus et obveniunt universis plenarie et integre respondeant et faciant ab alijs integre responderi. Vobis vero reverendo in xpo patri dno episcopo. **N. p. dicto rē.** Donas delatorem episcopo ut in alijs ubi ponitur usque verbum. **Immodamus.** Et nihilominus rē. ut in prima forma monitorij in euentum citatorij. Et nihilominus mandatis et monitoriis nostris huiusmodi immoverius applicis in omnibus et per omnia rē. usque verbum. se excoicationis suspensum. et interdicti et privationis ac inhabilitatis ac alias sententias censuras et penas supradictas respectue ut permillum est in eisdem declarari visuri audituri alsque rē.

¶ Monitorium in vni pauline ab auditore camere tanquam ordinario.

Iacobus rē. p. civitates et diocesis. n. ac als rē. **H**overitis quod nup. coram nobis tanquam executor omnium sententiarum in Ro. curia latarum. p. pre venerabilis viri dni. **N. clerici. n. diocesis. pncipalis** nobis exstitit expositum cum quodam la. q. d. licet se. re. **Paulus papa scds** in die cene dni videlicet die Jouis sancta omnes et singulos qui se vel alium seu alios quascunque personas ecclesiasticas vel seculares ad Ro. curiam p. eorum causis et negocijs recurrerent. illasque in eadem prosequerent. aut procuratores negociorum gestores advocatos sollicitatores vel nuncios ipsorum vel etiam auditores vel iudices sup. dictis causis seu negocijs deputatos occasione causarum vel negociorum huiusmodi verberarent mutilarent seu alias violentias inferrent aut bonis spoliarent cuiuscunque preminentie dignitatis status gradus ordinis aut conditionis existerent etiam si pontificali regali aut quavis alia prefulgeant dignitate excoimunicaverit et anathematizaverit. put in lris apostolicis desuper profectis et per duos reverendissimos sacrosce. Ro. ecclesie cardinales publicatis et pleceis et postea in valuis basilice pncipis apostolorum de vrb. et etiam alijs in locis publicis Ro. cu. affixis plenius continetur et habet. **N**ihilominus tamen nonnulli iniquitatis filij. videlicet quidam. **N. et. N. canonici ecclesie cathedralis. n. p. cur. causarum pistorij. n. et certi eorum plices et adherentes** nescit quo spiritu ducti nisi maligno p. farum dnm. **N. du** esset intentio ad Ro. cu. causa p. presentatione cuiusdam appellacionis als in partibus a quadam interlocutoria siue definitiva sententia foudum in quadam causa vertent. inter dictum. n. eorum querent. ex vna. et quedam dnm. **N. mercatorum et oppidanum de. n. partibus ex altera lata et promulgata legitime interposita veniedi necno limina beatorum Petri et Pauli apostolorum de vrb. p. gere visitandi a dicta ecclesia. n. preteritus et iusticia vi et violentia expulerunt et eiecerunt in animarum suarum periculum dictorum dnm. exponerent. non modicum pndictum iacturam gravam et verosimiliter litterarum quoque apostolicarum p. nominatarum vilipendunt et prempunt ac pnciosum exemplum plurimorum dictas p. terea excoicationis anathematizationis aliasque sententias censuras et penas in eisdem litteris apostolicis contentas temere incurredo. **F**uimus igitur pro pre dicti dnm. **N. exponens****